gestis. — De illius scriptis, praecipuis vitae circumstantiis et mortis loco, 549-52. — De Baruch libri exemplari illebraico et versionibus de Baruch cum Jeremia confusione. Solvuntur a Grotio contra hunc librum objecta. 552-54
 — Critici sacri, sive Badvelli, Casellionis, Clari et Grotii in Baruch commentaria, XIX, 555-618. — Sequuntur latinae et gallicae singulae capita, cum suis latinis commentariis
 Cap. I. Judaei a Babylone mittunt ad eos qui erant in Jerusalem librum Baruch, una cum collectis pecuniis, ut obtulissent holocaustis, orent pro ipsis et pro Nabuchodonosor filioque ejus Balthazar, ac confitentur peccata sua, 555-56. — Commentarium. 559-64
 Cap. II. Judaei in captivitate confitentur propter peccata sua contigisse sibi mala quae Deus per prophetas suos fuerat comminatus; fusi ergo precibus, misericordiam petunt quam per Moysen fuerat pollicitus se respicientibus daturum, 564-66. — Commentarium. 569-74
 Cap. III. Perseverant cohereri sua et patrum suorum peccata, obsecrantes Deum pro misericordia; Israel in captivitate ductus est eo quod dereliquisset viam sapientiae quae non invenitur a potentibus, divitiis aut gigantibus; sed populo Israel tradita fuerat a Deo, cui omnes creaturae suae obediunt; additurque de Christi adventu in carnem, 575-78. — Commentarium. 577-84
 Cap. IV. Jerusalem suam luget desolationem, hortaturque filios suos ut forti sint animo; nam sicut propter ipsorum peccata Deus eos tradidit adversariis, ita eis liberatis puniet hostes ipsorum, 583-88. — Commentarium. 587-92
 Cap. V. Jubetur Jerusalem lectum exuere, eo quod filii ejus cum ignominia ducti in captivitatem, cum gloria sicut ad eam redierunt, 591-94. — Commentarium. 595-96
 Cap. VI. Judaeos apud Babylonios captivos valeantur Jeremias post septem generationes liberandos; hortaturque ut sibi caveant ab illorum idololatria, ostendens a plurimis effectibus inbecillia esse idola, penitusque sensu carentia ac vanissima, 603-604. — Commentarium. 604-18
 Mystères et instructions renfermées dans le livre de Baruch (Bible de Vence). XIX, 547-50
 — Baruch liber contra incredulos propugnatur. V. JEREMIAS. — Jeremiae et Baruch liber contra incredulos propugnatur.
 BASAN, royaume, D. G. Son étendue, sa division, ses villes principales. III, 1298
 BASGAMAN, ville, D. G. III, 1299
 BASGATH, ville, D. G. III, 1299
 BASILICUS ou *regulus*, D. A. Sa description, fausseté de ce que l'on en dit vulgairement, III, 866-67
 BASILUS S. Hujus ethica. XVII, 665-68
 BASSIN, ou *grand travail du tabernacle*, D. A. Il fut fait de l'airain des miroirs des femmes dévotes. III, 887
 BASTON vita, IV, III-IV. — De auctoritate scripturae sacrae. V-III.
 BATHUEL, ville, D. G. III, 1299
 BATH, D. A. Diverses significations de ce mot dans l'écriture. III, 867-68
 BATHON, D. A. Diverses acceptions de ce mot dans l'écriture. III, 868
 BATONS ou *baquettes magiques et divinatoires*, D. A. Manières dont les anciens en usaient. III, 868-69
 BATONS, *bastonnade*, D. A., supplice usité chez différents peuples. III, 869
 BATH ou BATHUS, ou EPHA, D. A., sorte de mesure des Hébreux. III, 869
 BAUDRIER, V. CEINTURE.
 BAUME, *balsamum*, D. A., sa description, les régions où il croît, la liqueur qu'on en extrait, et sa composition chimique. III, 869-71
 BADAUM ou BROMI, D. G., ville. III, 1299
 BATNUS (*Rodolphus*). — *Bayni vita*, XVI, 791-94. — Ejusdem in librum Proverborum praefatio, 795-98. — Ejusdem in Proverbia commentarium, 819-1524. — In librum tertium Proverborum praefatio. III, 1299
 BAZIOTHA, ville, D. G. III, 1299
 BEILLON, gomme, D. A. III, 871
 BEAU, ville, D. G. III, 1299
 BEAUTITUDE ut est finis ultimus. I, 1105-934
 BEAUTÉ, *species*, signifie quelquefois demeure, D. A. III, 871-72
 BECANE, — Ejus vita, II, 9-10. — *Monium, ibid.* — *Analog. vet. nov. G. Test.* II-334. II-262
 BEELMEON, BAALMAON, BAALMÉ, ou F. BAALMEON.
 BEELMEON, seu Priapi, Bacchi vel Chamos descriptio et cultus. VI, 1421-25. 1432-40
 — De Beelphegor, Chamos caterisque Moabitatum diis dissertatio, VII, 538-52. 539-54. — Relatis cruditorum